
 

➢ Neustále zlepšování kvality a rozsahu služeb poskytovaných současným i potenciálním zákazníkům 

v oblasti: 

• Svoz, ekologická likvidace, zhodnocení odpadů a druhotných surovin z měst, obcí, 

průmyslových objektů, podnikatelů a živnostníků 

• Úprava separovaných složek odpadů (třídění, lisování, meziskladovaní) a následné předání 

další zpracovatelům 

• Pronájem a svoz sběrných nádob a kontejnerů 

• Poradenská činnost v oblasti nakládání s odpady a vedení evidence odpadů pro zákazníky 

 

➢ Stálé udržování a prohlubování vztahů se zákazníky a jinými zainteresovanými stranami, s cílem 

splnit a předčit jejich očekávání. Současně provádět prevenci znečišťování životního prostředí. 

 

➢ Dosažení co největší návratnosti spokojených zákazníků pro další spolupráci. 

 

➢ Zavedení a trvalé zlepšování efektivity integrovaného systému managementu. 

 

➢ Provádění všech činností s ohledem na spokojenost zákazníků za využití všech zdrojů, které má firma 

k dispozici. 

 

➢ Maximální motivování spolupracovníků k pracovním výkonům kreativními pracovními postupy, 

skolením a maximálním zpříjemněním pracovního prostředí včetně zázemí. 

 

➢ Každý zaměstnanec přispívá na své pracovišti svým pracovním přístupem ke zlepšení pracovního 

prostředí a k plnění všech požadavků právních předpisů a ostatních závazných požadavků vztahujících 

se k jím prováděným pracovním činnostem. 

 

➢ Naším společným zájmem je vytvářet pro všechny zaměstnance i smluvní spolupracovníky bezpečné 

a zdraví neohrožující pracovní prostředí; všichni pracovníci proto mají právo uplatnit své podněty a 

připomínky v oblasti řízení BOZP. 

 

➢ Integrovaný manažerský systém je postaven, tak aby plánované procesy byly neustále kontrolovány 

na svou efektivnost a účinnost. 

 

➢ Vedení společnosti stanovilo uvnitř organizace odpovědnosti a pravomoci a kontroluje v pravidelných 

intervalech přiměřenost a účinnost integrovaného manažerského systému jakož i jeho způsobilost ke 

splnění požadavků dle norem ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001. 

 

➢ Fungující interní komunikace je pro nás prvořadý předpoklad pro řádný průběh všech procesů v naší 

společnosti. 

 

➢ Všem zainteresovaným stranám poskytujeme informace o našem IMS. 

 

➢ Z naší polity se odvíjí cíle (viz. firemní cíle). 
 

 

V Nýřanech dne 01.05.2020           Markus Kraus – jednatel  ………..………….

      

POLITIKA SPOLEČNOSTI EKO-SEPAR s.r.o. 

v oblasti kvality, životního prostředí, BOZP a PO 


